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猪 名 川 町 一 般 会 計

補正予算書（第４号） 





議案第５７号 

令和６年度猪名川町一般会計補正予算（第４号） 

令和６年度猪名川町の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９１，２９７千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ１２，１２０，７１９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

令和６年９月１０日提出 

猪名川町長 岡 本 信 司 
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　歳　入

15 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

16 県支出金

2 県補助金

20 繰越金

1 繰越金

21 諸収入

4 雑入

22 町債

1 町債

第　 １　 表 歳　 入 

款 項

 歳 入 合 計 
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(単位：千円)

1,675,150 14,061 1,689,211

974,752 8,209 982,961

691,343 5,852 697,195

791,566 9,678 801,244

229,939 9,678 239,617

1 10,778 10,779

1 10,778 10,779

291,145 47,380 338,525

288,561 47,380 335,941

430,400 9,400 439,800

430,400 9,400 439,800

12,029,422 91,297 12,120,719

 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額
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　歳　出

1 議会費

1 議会費

2 総務費

1 総務管理費

2 徴税費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

7 土木費

4 都市計画費

5 住宅費

8 消防費

1 消防費

9 教育費

1 教育総務費

2 小学校費

3 中学校費

款 項
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(単位：千円)

153,996 1,248 155,244

153,996 1,248 155,244

1,580,485 7,853 1,588,338

1,269,207 5,443 1,274,650

161,517 2,410 163,927

4,143,867 1,787 4,145,654

2,373,575 1,739 2,375,314

1,770,291 48 1,770,339

1,070,912 44,866 1,115,778

437,049 44,866 481,915

1,253,313 2,282 1,255,595

593,846 1,282 595,128

3,264 1,000 4,264

729,191 2,193 731,384

729,191 2,193 731,384

1,703,917 2,884 1,706,801

501,385 1,826 503,211

246,254 22 246,276

162,926 1,024 163,950

補 正 額 計補 正 前 の 額
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5 社会教育費

10 災害復旧費

2 公共土木施設災害復旧費

13 予備費

1 予備費

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 

6



(単位：千円)

244,363 12 244,375

3,102 23,184 26,286

3,101 23,184 26,285

10,000 5,000 15,000

10,000 5,000 15,000

12,029,422 91,297 12,120,719

補 正 額 計補 正 前 の 額
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第２表　債務負担行為補正

（追加）      （単位：千円）

事 項

第３表　地方債補正

（変更）

限度額 起債の方法 利  率 償　還　の　方　法

公共土木施設災害復旧事業 1,000
証書借入
そ の 他

 5.0 %以内
（ただし、利
率見直し方式
で借り入れる
政府資金等に
ついて、利率
見直しを行っ
た後において
は、当該見直
し後の利率）

　借入れの日から９年以内
はこれを据え置き、その後
３０年以内に半年賦元利均
等、その他の方法により償
還する。
　ただし、財政の都合によ
り繰上償還を行い償還年限
を短縮し、又は利率を高め
ないで借換をすることがで
きるものとし、借入先の融
通条件がある時は、これに
従うことができる。

合 計 430,400

起債の目的
補　　正　　前

小・中学校教育用タブレッ
ト端末借上料

令和６年度から
令和１２年度まで

244,000

大野アルプスランド指定管
理料

令和７年度から
令和１１年度まで

40,000

財務会計システム運用業務

駅前駐輪場・駐車場指定管
理料

期 間

令和６年度から
令和８年度まで

限　　度　　額

10,296

27,000令和７年度から
令和１６年度まで
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限度額 起債の方法 利  率

10,400
証書借入
そ の 他

 5.0 %以内
（ただし、利率見
直し方式で借り入
れる政府資金等に
ついて、利率見直
しを行った後にお
いては、当該見直
し後の利率）

439,800

　借入れの日から９年以内はこれを
据え置き、その後３０年以内に半年
賦元利均等、その他の方法により償
還する。
　ただし、財政の都合により繰上償
還を行い償還年限を短縮し、又は利
率を高めないで借換をすることがで
きるものとし、借入先の融通条件が
ある時は、これに従うことができ
る。

（単位：千円）

補　　正　　後

償　還　の　方　法
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令和６年度

猪 名 川 町 一 般 会 計

補正予算（第４号）

事項別明細書



１　総　　括

1 町税 4,072,924

2 地方譲与税 109,931

3 利子割交付金 2,000

4 配当割交付金 39,000

5 株式等譲渡所得割交付金 46,000

6 法人事業税交付金 38,000

7 地方消費税交付金 610,000

8 ゴルフ場利用税交付金 54,000

9 環境性能割交付金 20,000

10 地方特例交付金 161,252

11 地方交付税 2,280,000

12 交通安全対策特別交付金 4,300

13 分担金及び負担金 9,692

14 使用料及び手数料 174,221

15 国庫支出金 1,675,150

16 県支出金 791,566

17 財産収入 49,352

18 寄附金 30,003

19 繰入金 1,140,485

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入
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事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 4,072,924

0 109,931

0 2,000

0 39,000

0 46,000

0 38,000

0 610,000

0 54,000

0 20,000

0 161,252

0 2,280,000

0 4,300

0 9,692

0 174,221

14,061 1,689,211

9,678 801,244

0 49,352

0 30,003

0 1,140,485

補 正 額 計
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20 繰越金 1

21 諸収入 291,145

22 町債 430,400

12,029,422 歳　　入　　合　　計 

款 補 正 前 の 額
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（単位：千円）

10,778 10,779

47,380 338,525

9,400 439,800

91,297 12,120,719

補 正 額 計
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1 議会費 153,996 1,248 155,244

2 総務費 1,580,485 7,853 1,588,338

3 民生費 4,143,867 1,787 4,145,654

4 衛生費 1,070,912 44,866 1,115,778

5 農林水産業費 196,989 0 196,989

6 商工費 121,633 0 121,633

7 土木費 1,253,313 2,282 1,255,595

8 消防費 729,191 2,193 731,384

9 教育費 1,703,917 2,884 1,706,801

10 災害復旧費 3,102 23,184 26,286

11 公債費 975,574 0 975,574

12 諸支出金 86,443 0 86,443

13 予備費 10,000 5,000 15,000

12,029,422 91,297 12,120,719歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額款 計
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（単位：千円）

0 0 0 1,248

5,143 0 2,170 540

1,232 0 0 555

304 0 44,292 270

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 2,282

0 0 0 2,193

4,535 0 0 △1,651

12,525 9,400 0 1,259

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 5,000

23,739 9,400 46,462 11,696

そ の 他
一　般　財　源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債
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２　歳　入
(款)15 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 1 民生費国庫負担金 972,163 △4,620 967,543

 2 衛生費国庫負担金 523 304 827

 3 災害復旧費国庫負担金 2,066 12,525 14,591

974,752 8,209 982,961

(項) 2 国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 87,909 5,852 93,761

691,343 5,852 697,195

(款)16 県支出金

(項) 2 県補助金

 1 総務費県補助金 12,260 5,143 17,403

 7 教育費県補助金 14,808 4,535 19,343

229,939 9,678 239,617

(款)20 繰越金

(項) 1 繰越金

 1 繰越金 1 10,778 10,779

1 10,778 10,779

(款)21 諸収入

(項) 4 雑入

 3 滞納処分費 1 2,170 2,171

 4 雑入 265,908 45,210 311,118

288,561 47,380 335,941

計補 正 前 の 額 補　  正　  額

計

計

計

計

目

計
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（単位：千円）

 2 児童福祉費 △4,620 （こども課）

負担金 　児童手当負担金 △4,620

 1 保健衛生費 304 （住民課）

負担金 　予防接種健康被害給付費負担金 304

 1 公共土木施 12,525 （建設課）

設災害復旧 　公共土木施設災害復旧費国庫負担金 12,525

費負担金

 2 児童福祉費 5,852 （こども課）

補助金 　児童手当制度改正円滑化事業補助金 5,852

 1 総務管理費 5,143 （生活安全課）

補助金 　自動録音電話機等普及促進事業補助金 5,143

 3 中学校費補 4,535 （学校教育課）

助金 　部活動地域移行事業費補助金 4,535

 1 繰越金 10,778 （総務課）

　繰越金 10,778

 1 滞納処分費 2,170 （税務課）

　滞納処分費 2,170

 2 雑入 45,210 （税務課）

　郵送経費弁償金 918

（住民課）

　予防接種事業精算金 1,207

　新型コロナウイルスワクチン接種費用助成金 43,085

(款)15 国庫支出金 (款)21 諸収入

(項) 1 国庫負担金 (項) 4 雑入

区　　分 金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   
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(款)22 町債

(項) 1 町債

 6 災害復旧債 1,000 9,400 10,400

430,400 9,400 439,800

目 計補 正 前 の 額

計

補　  正　  額
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（単位：千円）

 1 公共土木施 9,400 （建設課）

設災害復旧 　災害復旧事業債 9,400

債

(款)22 町債 (款)22 町債

(項) 1 町債 (項) 1 町債

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額

 ～

21



３　歳　出
(款) 1 議会費

(項) 1 議会費

 1 議会費 153,996 1,248 155,244 0 0 0

153,996 1,248 155,244 0 0 0

(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 874,700 5,143 879,843 県 5,143 0 0

 6 企画費 62,399 300 62,699 0 0 0

1,269,207 5,443 1,274,650 5,143 0 0

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計
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（単位：千円）

1,248

10 需用費 176 議会運営事務費（議会事務局） 1,248

13 使用料及び賃 1,072 10 需用費 176

借料 　　消耗品費 176

13 使用料及び賃借料 1,072

　　機器借上料 1,072

1,248

0

 1 報酬 870 防犯対策費（生活安全課） 5,143

 3 職員手当等 193  1 報酬 870

 4 共済費 165 　　会計年度任用職員報酬 870

 8 旅費 30  3 職員手当等 193

10 需用費 344 　　時間外勤務手当 57

11 役務費 520 　　期末手当 54

13 使用料及び賃 21 　　勤勉手当 82

借料  4 共済費 165

18 負担金、補助 3,000 　　職員共済組合負担金 66

及び交付金 　　社会保険料 99

 8 旅費 30

　　費用弁償 23

　　普通旅費 7

10 需用費 344

　　消耗品費 14

　　印刷製本費 330

11 役務費 520

　　通信運搬費 520

13 使用料及び賃借料 21

　　事務機借上料 21

18 負担金、補助及び交付金 3,000

　　特殊詐欺等被害防止対策機器設置補助金 3,000

300

18 負担金、補助 300 企画事務費（企画政策課） 300

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 300

　　ひょうごフィールドパビリオン運営補助金 300

300

(款) 1 議会費 (款) 2 総務費

(項) 1 議会費 (項) 1 総務管理費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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(項) 2 徴税費

 2 賦課徴収費 13,981 2,410 16,391 0 0 2,170

161,517 2,410 163,927 0 0 2,170

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 600,439 54 600,493 0 0 0

 2 老人福祉費 920,776 134 920,910 0 0 0

 4 心身障害者福祉費 699,784 1,551 701,335 0 0 0

2,373,575 1,739 2,375,314 0 0 0

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 562,541 260 562,801 国 281 0 0

 2 児童措置費 486,253 △212 486,041 国 951 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計
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（単位：千円）

240

10 需用費 20 賦課徴収費（税務課） 2,410

11 役務費 770 10 需用費 20

12 委託料 1,620 　　印刷製本費 20

11 役務費 770

　　通信運搬費 220

　　手数料 550

12 委託料 1,620

　　用地鑑定委託料 1,620

240

54

11 役務費 54 社会福祉総務事務費（福祉課） 54

11 役務費 54

　　通信運搬費 54

134

22 償還金、利子 134 高齢期移行医療助成事業費（福祉課） 134

及び割引料 22 償還金、利子及び割引料 134

　　国庫支出金等返納金 134

1,551

11 役務費 42 心身障害者（児）福祉費（福祉課） 1,551

22 償還金、利子 1,509 11 役務費 42

及び割引料 　　通信運搬費 42

22 償還金、利子及び割引料 1,509

　　国庫支出金等返納金 1,509

1,739

△21

13 使用料及び賃 26 こども医療助成費（こども課） 234

借料 22 償還金、利子及び割引料 234

22 償還金、利子 234 　　国庫支出金等返納金 234

及び割引料

子育て支援センター運営費（こども課） 26

13 使用料及び賃借料 26

　　事務機借上料 26

△1,163

 3 職員手当等 614 児童手当（特別）児童扶養手当事務費　　

10 需用費 16 （こども課） △212

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 2 徴税費 (項) 2 児童福祉費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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1,770,291 48 1,770,339 1,232 0 0

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 2 予防費 266,545 44,594 311,139 国 304 0 44,292

 3 環境衛生費 17,247 53 17,300 0 0 0

 4 母子保健指導費 37,009 131 37,140 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

11 役務費 △182  3 職員手当等 614

12 委託料 △660 　　時間外勤務手当 614

10 需用費 16

　　消耗品費 16

11 役務費 △182

　　通信運搬費 △182

12 委託料 △660

　　電算保守委託料 △660

△1,184

△2

11 役務費 736 衛生思想普及対策費（住民課） 11

12 委託料 41,352 11 役務費 11

18 負担金、補助 2,506 　　通信運搬費 11

及び交付金

感染症対策事業費（住民課） 2,202

18 負担金、補助及び交付金 2,202

　　予防接種事業負担金 2,202

特定保健指導費（住民課） 69

11 役務費 69

　　通信運搬費 69

特定健診等事業費（保険課） 656

11 役務費 656

　　通信運搬費 656

新型コロナウイルスワクチン接種対策費　

（住民課） 41,656

12 委託料 41,352

　　予防接種委託料 41,352

18 負担金、補助及び交付金 304

　　予防接種健康被害給付金 304

53

11 役務費 53 畜犬対策事業費（農業環境課） 53

11 役務費 53

　　通信運搬費 53

131

11 役務費 36 母子保健対策費（住民課） 36

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 2 児童福祉費 (項) 1 保健衛生費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 5 保健センター費 5,641 88 5,729 0 0 0

437,049 44,866 481,915 304 0 44,292

(款) 7 土木費

(項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 172,625 1,282 173,907 0 0 0

593,846 1,282 595,128 0 0 0

(項) 5 住宅費

 1 住宅管理費 3,264 1,000 4,264 0 0 0

3,264 1,000 4,264 0 0 0

(款) 8 消防費

(項) 1 消防費

 1 常備消防費 606,905 2,193 609,098 0 0 0

729,191 2,193 731,384 0 0 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 498,887 1,826 500,713 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

計
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（単位：千円）

22 償還金、利子 95 11 役務費 36

及び割引料 　　通信運搬費 36

養育医療給付事業費（こども課） 95

22 償還金、利子及び割引料 95

　　国庫支出金等返納金 95

88

10 需用費 88 保健センター管理費（住民課） 88

10 需用費 88

　　修繕料 88

270

1,282

11 役務費 1,227 危険空家等対策費（都市政策課） 1,282

12 委託料 55 11 役務費 1,227

　　通信運搬費 11

　　手数料 16

　　相続財産清算人等選任申立予納金 1,200

12 委託料 55

　　事務作業等委託料 55

1,282

1,000

10 需用費 1,000 住宅維持管理費（都市政策課） 1,000

10 需用費 1,000

　　修繕料 1,000

1,000

2,193

10 需用費 2,193 消防庁舎管理費（消防本部） 2,193

10 需用費 2,193

　　修繕料 2,193

2,193

1,826

10 需用費 1,800 事務局事務費（教育振興課） 11

(款) 4 衛生費 (款) 9 教育費

(項) 1 保健衛生費 (項) 1 教育総務費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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501,385 1,826 503,211 0 0 0

(項) 2 小学校費

 1 学校管理費 197,357 22 197,379 0 0 0

246,254 22 246,276 0 0 0

(項) 3 中学校費

 1 学校管理費 138,651 17 138,668 県 3,529 0 0

 2 教育振興費 24,275 1,007 25,282 県 1,006 0 0

162,926 1,024 163,950 4,535 0 0

(項) 5 社会教育費

 1 社会教育総務費 156,822 12 156,834 0 0 0

244,363 12 244,375 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

計

地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

11 役務費 26 11 役務費 11

　　通信運搬費 11

事務局事務費（学校教育課） 15

11 役務費 15

　　通信運搬費 15

教職員住宅維持管理費（教育振興課） 1,800

10 需用費 1,800

　　修繕料 1,800

1,826

22

11 役務費 22 小学校管理事務費（教育振興課） 22

11 役務費 22

　　通信運搬費 22

22

△3,512

11 役務費 17 中学校管理事務費（教育振興課） 17

11 役務費 17

　　通信運搬費 17

1

 1 報酬 722 体育・文化振興費（学校教育課） 1,007

 8 旅費 285  1 報酬 722

　　会計年度任用職員報酬 722

 8 旅費 285

　　費用弁償 285

△3,511

12

11 役務費 12 文化財総務事務費（教育振興課） 12

11 役務費 12

　　通信運搬費 12

12

(款) 9 教育費 (款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費 (項) 5 社会教育費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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(款)10 災害復旧費

(項) 2 公共土木施設災害復旧費

 1 河川等災害復旧費 3,101 23,184 26,285 国 12,525 9,400 0

3,101 23,184 26,285 12,525 9,400 0

(款)13 予備費

(項) 1 予備費

 1 予備費 10,000 5,000 15,000 0 0 0

10,000 5,000 15,000 0 0 0

特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計

目
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（単位：千円）

1,259

 3 職員手当等 284 河川等災害復旧費（建設課） 23,184

12 委託料 400  3 職員手当等 284

14 工事請負費 22,500 　　時間外勤務手当 284

12 委託料 400

　　測量設計委託料 400

14 工事請負費 22,500

　　災害復旧工事費 22,500

1,259

5,000

5,000

(款)10 災害復旧費 (款)13 予備費

(項) 2 公共土木施設災害復旧費 (項) 1 予備費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説 明
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給与費明細書
１　一　般　職

（１） 総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（375）

281 424,338 1,030,504 814,444 2,269,286 422,986 2,692,272
（364）

281 422,746 1,030,504 813,353 2,266,603 422,821 2,689,424
（11）

1,592 1,091 2,683 165 2,848

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 66,565 303,292 249,370 31,700 36,540

の 内 訳 66,565 303,238 249,288 31,700 36,540

54 82

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

ア 会計年度任用職員以外の職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（ ）
255 968,980 662,957 1,631,937 332,382 1,964,319

（ ）
255 968,980 662,002 1,630,982 332,382 1,963,364

（ ）
955 955 955

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 62,870 225,530 183,940 31,700 36,540

の 内 訳 62,870 225,530 183,940 31,700 36,540

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

イ 会計年度任用職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（375）

26 424,338 61,524 151,487 637,349 90,604 727,953
（364）

26 422,746 61,524 151,351 635,621 90,439 726,060
（11）

1,592 136 1,728 165 1,893

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 3,695 77,762 65,430

の 内 訳 3,695 77,708 65,348

54 82

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

比　　較

合　　計

補 正 後

補 正 前

共　済　費

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給 与 費

補 正 後

給 与 費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

区　分

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給 与 費
共　済　費 合　　計

34



（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

45,008 2,837 1,317 13,923 14,855 34,293 14,744

44,053 2,837 1,317 13,923 14,855 34,293 14,744

955

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

43,811 2,837 1,317 13,923 14,855 30,890 14,744

42,856 2,837 1,317 13,923 14,855 30,890 14,744

955

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

1,197 3,403

1,197 3,403

備 考

備 考

備 考
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　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 給与改定に伴う増減分

給　料  昇給に伴う増加分

 その他の増減分

 制度改正に伴う増減分

1,091

備 考

職員手当 1,091

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説　　　明

 その他の増減分  時間外勤務手当の増加等
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